
 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХДЕПУТАТОВ 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

13 октября 2015 г.                 г. Моршанск                 № 16 

 
 
О проведении конкурса  по отбору 
кандидатур на должность главы 
города Моршанска Тамбовской 
области 

 

 

 На основании части 2 раздела 1 Положения о порядке проведения 

конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Моршанска 

Тамбовской области, утвержденного решением Моршанского городского Совета 

народных депутатов от 13 октября 2015 г. № 15, Моршанский городской Совет 

народных депутатов РЕШИЛ: 

 1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы города 

Моршанска Тамбовской области (далее - Конкурс). 

 2. Провести Конкурс 18 ноября 2015 г. по адресу: г. Моршанск, 

Октябрьская площадь, д. 37, второй этаж, кабинет председателя Моршанского 

городского Совета народных депутатов. 

 3. Общее число членов конкурсной комиссии составляет 6 (шесть) 

человек. 

 4. Назначить членами конкурсной комиссии следующих лиц: 

 1) Круглов Андрей Анатольевич, депутат Моршанского городского Совета 

народных депутатов; 

2) Федорова Елена Ефимовна, заместитель председателя Моршанского 

городского Совета народных депутатов; 

3) Шишкина Лидия Николаевна, председатель Моршанского городского 

Совета народных депутатов. 

 5. Документы для участия в Конкурсе принимаются по адресу:                  

г. Моршанск, Октябрьская площадь, д. 37, второй этаж, приемная Моршанского 

городского Совета народных депутатов, ежедневно с 9 часов 00 минут до 16 

часов 00 минут (перерыв на обед с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут). 

 6. Срок, в течение которого конкурсной комиссией принимаются 

документы для участия в Конкурсе, составляет 20 дней со дня, следующего 

после дня опубликования конкурсной комиссией объявления о проведении 

Конкурса. 



2 

 

Объявление о проведении конкурса также дополнительно разместить на 

сайте Моршанского городского Совета народных депутатов 

(http://gorsovet.promorshansk.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 7. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения 

Моршанского городского Совета народных депутатов от 13 октября 2015 г. № 15 

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы города Моршанска Тамбовской области». 

8. Председателю Моршанского городско Совета народных депутатов в 

течение трех дней после принятия настоящего решения обратиться к главе 

администрации Тамбовской области о назначении половины членов конкурсной 

комиссии, при этом приложить решение о проведении конкурса. 

9. Обязанность по содействию конкурсной комиссии в решении 

организационных вопросов, связанных с приѐмом документов, возлагается на 

главного юрисконсульта Моршанского городского Совета народных депутатов. 

 

 

Председатель Моршанского городского 

Совета народных депутатов                                                       Л.Н. Шишкина 
 

http://gorsovet.promorshansk.ru/

